拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１６年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３３１| ２０１６年 １１月１８日

認証取得

バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１５０３４７

エレメント参考図

TO-７５８６

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ４０個TO‐７５８６ ￥２,８９０

イスズ
　エルフ
　　　ＴＳＧ（ＴＲＧ・ＴＱＧ・ＴＰＧ・ＴＫＧ・　　　　　　　４ＪＪ１-ＴＣ＃　　　２３／　５～
　　　　　　　　ＴＤＧ・ＳＱＧ・ＳＰＧ・ＳＪＧ・ＳＫＧ・ＳＤＧ）-（Ｎ＃Ｒ・Ｎ＃Ｓ）８５＃
　フォワード
　　　ＴＫＧ（ＳＫＧ・ＳＤＧ・ＬＰＧ・　　　　 　  　　　　４ＨＫ１-ＴＣ＃　　　２２／　５～
　　　　　　　　ＬＫＧ・ＬＤＧ）-（Ｆ＃Ｒ・Ｆ＃Ｓ・ＧＳＲ）９０＃
　バス[エルガ／　エルガ　ミオ（路線バス）]
　　　ＳＫＧ・ＳＤＧ-ＬＲ２９０Ｊ１　　　　　　　　　　   ４ＨＫ１-ＴＣＨ　　　２３／１１～２８／　４
　　　ＳＫＧ-ＬＲ２９０Ｊ２　　　　　　　　　　   　　　　４ＨＫ１-ＴＣＮ　　　２８／　４～
　　　ＱＲＧ（ＱＰＧ・ＱＫＧ・ＱＤＧ）-ＬＶ２９０＃１   ４ＨＫ１-ＴＣＳ　　　２７／　９～
ヒノ
　バス[レインボー／レインボーⅡ（路線バス）]
　　　ＳＫＧ・ＳＤＧ-ＫＲ２９０Ｊ１　　　　　　　　　　   ４ＨＫ１-ＴＣＨ　　　 ２３／１１～２８／　５
　　　ＳＫＧ-ＫＲ２９０Ｊ２　　　　　　　　　　   　　　　　　 ４ＨＫ１-ＴＣＮ　　　 ２８／　５～
　　　ＱＲＧ（ＱＰＧ・ＱＫＧ・ＱＤＧ）-ＫＶ２９０＃１   ４ＨＫ１-ＴＣＳ　　　２７／　９～
ニッサン・ＵＤトラックス
　アトラス／コンドル
　　　ＴＫＧ（ＴＤＧ・ＳＰＧ・ＳＫＧ・　　　　 　  　　　　４ＪＪ１-ＴＣ＃　　　２３／　７～２６／　９
　　　　　　　　ＳＤＧ）-（Ａ＃Ｒ・Ａ＃Ｓ・Ｂ＃Ｒ・Ｂ＃Ｓ・）８５＃
マツダ
　タイタン
　　　ＴＲＧ（ＴＰＧ・ＴＫＧ・ＴＤＧ・　　　　 　  　　　　４ＪＪ１-ＴＣ＃　　　２３／　６～
　　　　　　　　ＳＫＧ・ＳＤＧ）-（Ｌ＃Ｒ・Ｌ＃Ｓ）８５＃

（２０１６年度総合カタログ）

２５８Ｐ

フューエルフィルタ

底 付

Ｉ
　８-９８１４７-５７０-０
　８-９８１６５-３７５-０
Ｈｉ
　ＳＸ００１-１４１１９
Ｎ
　１６４０３-８９Ｔ０Ｈ
　１６４０３-８９Ｔ０Ｍ
Ｍａ
　１Ｋ０７-２３-５７０
　１Ｋ０９-２３-５７０

　弊社では新製品「ＴＯ-７５８６」の発売にあたり、仕様の異なる２種類のフューエルフィルタ（純正）を、一本化して
共通させる事としました。
　詳細につきまして下記の通りです。

　　【純正品番】８-９８１４７-５７０-０　　　　　　　【純正品番】８-９８１６５-３７５-０
　　【ろ材】　　　ナイロンネット（樹脂）　　　　　 　【ろ材】　　　ろ紙（パルプ）

未掲載

１４４Ｐ

１４５Ｐ

２６０Ｐ

２３２Ｐ～２３９Ｐ

Φ６６

Φ１８.２

２４０Ｐ～２４３Ｐ

１７８Ｐ～１８２Ｐ，
１８７Ｐ～１９１Ｐ

２２２Ｐ～２２５Ｐ

未掲載

＜備　考＞　　　　　　　　　　～「ＴＯ-７５８６」につきまして～

［弊社］ＴＯ-７５８６

９３